1

徐幼专教〔2023〕37 号

关于公布我校 2023 年教师信息素养提升实

践活动评审结果的通知

各学院：

为提高教师信息化教学素养，我校举办了 2023 年教师

信息素养提升实践活动。现将评审结果公布如下：

姓名 作品名称 获奖情况

宋琛琛 幼儿园奏乐活动配器方案 AR 设计 一等奖

马亚琼 中华古乐器“沛筑”演奏入门技巧 一等奖

徐丽娅 歌唱的呼吸与训练 一等奖

梁珊 社会环境与规则 一等奖

李文静 杜甫的仁者情怀——《又呈吴郎》解读 一等奖

许姗姗 游戏中幼儿行为的科学分析与评估 一等奖

张淑满 幼儿园体育活动热身环节设计 二等奖

王诗柔 智慧开启，始于玩具——0—3 岁婴幼 二等奖

2

儿家庭玩具的选择与利用

杨秀敏 实用幼儿舞蹈创编----汉字编舞法 二等奖

岳晓 平滑切换 二等奖

王优 行路难 二等奖

王春子 角色扮演区规划与设计 二等奖

获一等奖的 6 个作品拟报送参加 2023 年“领航杯”江

苏省教师信息素养提升实践活动评选，其中 5 个作品拟报送

参加该实践活动的普通项目，1 个作品拟报送参加该实践活

动的专项项目。

徐州幼儿师范高等专科学校教务处

2023 年 8 月 17 日

徐州幼儿师范高等专科学校教务处 2023 年 8月 17 日印发